Câmara Municipal de Ribeirão Preto

APROVADQ
,. , ,, JMG i'll ,REQuERIMENm mbmmmu,-,. spAgHº

N.., 00524“! EMENTA: REQUER OPERAÇÃO TAPA BURACOS—— com RECORTE NA RuA ANDRADINA (FRENTE E
PRDXIMIDADES) Nº495 - DAxRRo: JARDIM
SALGADO Exmo (“101.an 22 74: z).

SENHOR PRESIDENTE,

Considerando que recebemos redamações dos moradores e usuários daquela
região que passam todos os dias por ai;

Consideranuo que estes buracos podem causar acmentes com vítimas e
prejuízos para os moradores de nossa mdade;

REQUEIRO, após ouwdo () Plenárm na forma regimental e observadas
formalidades legaws, que seja ofwcíado o chefe do executivo Municipal, para que
encaminhe ao setor responsável da Prefewtura Municípal de Ribeirão Preto
(INFRAESTRUTURA) providencxar & OPERAÇÃO TAPA BURACOS CDM RECORTE
NA RUA ANDRADINA (FRENTE E FROXIMIDADES) Nº495 - BAIRRO:
JARDIM SALGADO FILHO (PRDT.2021 22 743 2).

Em conformwdade com o artigo 8“ unha “b" da Lei Orgânica do Município de
Rebezrão Preto.

Sala das Sessões, 30 de Agºsto de 2021.

”Gº? Ap,—'La
IGOR LIVEIRA

EADDR